

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Es A Femmine Finale

Serie 1

1	5	Nuoto Club Liguria	ITA	Nuoto Club Liguria			4'26.04
		SCIMONE Erica	2001	ITA	1'09.76	1'09.76	
		BONAZZI Camilla	2001	ITA	1'08.40	2'18.16	
		CAPOZUCCA Giorgia	2001	ITA	1'05.85	3'24.01	
		D'ALESSANDRO Giulia	2001	ITA	1'02.03	4'26.04	
2	4	Genova Nuoto	ITA	Genova Nuoto			4'36.62
		MAGNANO Federica	2001	ITA	1'05.54	1'05.54	
		MORANDO Elisa	2001	ITA	1'10.72	2'16.26	
		ARENA Silvia	2001	ITA	1'10.21	3'26.47	
		AZZARO Asia	2001	ITA	1'10.15	4'36.62	
3	3	Crocera Stadium ssd	ITA	Crocera Stadium ssd			4'43.11
		ARCUDI Sara	2002	ITA	1'11.05	1'11.05	
		PIERAZZI Simona	2001	ITA	1'12.62	2'23.67	
		GRAPPIOLO Giorgia	2002	ITA	1'12.84	3'36.51	
		SANSALONE Noelia Cristin	2001	ITA	1'06.60	4'43.11	
4	7	Doria Nuoto 2000 Loano	ITA	Doria Nuoto 2000 Loano			4'45.61
		BERRO Mariam	2002	ITA	1'13.19	1'13.19	
		BUSCAGLIA Linda	2002	ITA	1'09.50	2'22.69	
		LAMPERTI Gaia	2001	ITA	1'17.14	3'39.83	
		SOLE Lucrezia	2002	ITA	1'05.78	4'45.61	
5	6	Sportiva Sturla	ITA	Sportiva Sturla			4'46.03
		GIOVINAZZO Francesca	2002	ITA	1'13.09	1'13.09	
		CARMASSI Chiara	2001	ITA	1'11.92	2'25.01	
		CARIDI Lucia	2002	ITA	1'11.51	3'36.52	
		KUMMEL Bianca	2001	ITA	1'09.51	4'46.03	
6	2	Lavagna90Dimeglio	ITA	Lavagna90Dimeglio			4'46.83
		MARCHETTI Noemi	2001	ITA	1'07.99	1'07.99	
		PIAZZE Emma	2001	ITA	1'15.08	2'23.07	
		PAPI Greta	2002	ITA	1'15.84	3'38.91	
		CUNEO Chiara	2001	ITA	1'07.92	4'46.83	
7	1	Amatori Nuoto Savona	ITA	Amatori Nuoto Savona			4'48.38
		SASSARI Sayda	2001	ITA	1'12.20	1'12.20	
		MORANDO Veronica	2001	ITA	1'15.69	2'27.89	
		PERATA Matilde	2001	ITA	1'10.23	3'38.12	
		INVERNALE Micol	2001	ITA	1'10.26	4'48.38	
8	8	Andrea Doria	ITA	Andrea Doria			4'48.85
		UBERTELLI Matilda	2002	ITA	1'14.07	1'14.07	
		MALAGUGINI Valentina	2001	ITA	1'08.92	2'22.99	
		SCALETTI Giulia	2002	ITA	1'16.31	3'39.30	
		ALCARAS Gaia	2002	ITA	1'09.55	4'48.85	

Publicata: 29/06/2013 ore 18:07

Serie 2

1	4	Nuotatori Genovesi ssd	ITA	Nuotatori Genovesi ssd			4'57.00
		GIORDANO Benedetta	2001	ITA	1'08.29	1'08.29	
		TUBERTINI Sara	2002	ITA	1'14.55	2'22.84	
		CARANZA Camilla	2001	ITA	1'16.82	3'39.66	
		MUTTINI Silvia	2002	ITA	1'17.34	4'57.00	
2	5	Ideanuoto Albenga asd	ITA	Ideanuoto Albenga asd			4'58.99
		FRESIA Martina	2002	ITA	1'16.09	1'16.09	
		CANOVA Martina	2002	ITA	1'11.43	2'27.52	
		GAROSI Laura	2001	ITA	1'16.70	3'44.22	
		CELIBERTI Rebecca	2001	ITA	1'14.77	4'58.99	
3	3	Rari Nantes Arenzano	ITA	Rari Nantes Arenzano			5'03.90
		PARODI Matilde	2001	ITA	1'16.77	1'16.77	
		GAMBINO Beatrice	2002	ITA	1'11.22	2'27.99	
		SOFFIOTTO Chiara	2002	ITA	1'19.78	3'47.77	
		TONDINA Margherita	2001	ITA	1'16.13	5'03.90	

POS	CR	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO
		COGNOME E NOME	ANNO NAZ		100 m
4	7	RN San Fruttuoso - Genov	ITA	RN San Fruttuoso - Genova	5'05.59
		ANTONETTI Michela	2001 ITA	1'09.29	1'09.29
		CORELLINO Lucrezia	2002 ITA	1'14.99	2'24.28
		TUCCI Alessia	2002 ITA	1'18.79	3'43.07
		CANEPARI Giorgia	2001 ITA	1'22.52	5'05.59
5	2	asd FPX Nuoto - Genova	ITA	Fratellanza Nuoto -Genova	5'08.29
		SANTUCCI Francesca	2002 ITA	1'17.63	1'17.63
		OLIVA Alessia	2001 ITA	1'22.58	2'40.21
		TORTELLI Alice	2001 ITA	1'11.51	3'51.72
		LAVIOSA Camilla	2002 ITA	1'16.57	5'08.29
6	6	Sportiva Lib Audax asd	ITA	Sportiva Lib Audax asd	5'09.37
		BRUNO Francesca	2002 ITA	1'19.14	1'19.14
		GODANI Eleonora	2002 ITA	1'18.70	2'37.84
		COZZANI Ginevra	2002 ITA	1'20.19	3'58.03
		FERDEGHINI Martina	2001 ITA	1'11.34	5'09.37
7	1	GS Aragno	ITA	GS Aragno	5'30.12
		ISOLA Eugenia	2001 ITA	1'20.72	1'20.72
		RAVASCHIO Irene	2002 ITA	1'22.82	2'43.54
		SAMARITANI Sara	2001 ITA	1'25.81	4'09.35
		DAVI' Martina	2001 ITA	1'20.77	5'30.12
8	8	Foltzer ssd - Genova	ITA	Foltzer ssd - Genova	5'44.58
		RATTO Martina	2002 ITA	1'22.66	1'22.66
		DELOGU Francesca	2002 ITA	1'26.03	2'48.69
		GUALCO Emilia	2002 ITA	1'30.27	4'18.96
		CEPOLLINA Anna	2002 ITA	1'25.62	5'44.58

Publicata: 29/06/2013 ore 18:02

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	100 m		ARRIVO
4x100 m Stile Libero - Es A Femmine Finale Riepilogo						
1	Nuoto Club Liguria	ITA	Nuoto Club Liguria			4'26.04
	SCIMONE Erica	2001 ITA		1'09.76	1'09.76	
	BONAZZI Camilla	2001 ITA		1'08.40	2'18.16	
	CAPOZUCCA Giorgia	2001 ITA		1'05.85	3'24.01	
	D'ALESSANDRO Giulia	2001 ITA		1'02.03	4'26.04	
2	Genova Nuoto	ITA	Genova Nuoto			4'36.62
	MAGNANO Federica	2001 ITA		1'05.54	1'05.54	
	MORANDO Elisa	2001 ITA		1'10.72	2'16.26	
	ARENA Silvia	2001 ITA		1'10.21	3'26.47	
	AZZARO Asia	2001 ITA		1'10.15	4'36.62	
3	Crocera Stadium ssd	ITA	Crocera Stadium ssd			4'43.11
	ARCUDI Sara	2002 ITA		1'11.05	1'11.05	
	PIERAZZI Simona	2001 ITA		1'12.62	2'23.67	
	GRAPPIOLO Giorgia	2002 ITA		1'12.84	3'36.51	
	SANSALONE Noelia Cristin	2001 ITA		1'06.60	4'43.11	
4	Doria Nuoto 2000 Loano	ITA	Doria Nuoto 2000 Loano			4'45.61
	BERRO Mariam	2002 ITA		1'13.19	1'13.19	
	BUSCAGLIA Linda	2002 ITA		1'09.50	2'22.69	
	LAMPERTI Gaia	2001 ITA		1'17.14	3'39.83	
	SOLE Lucrezia	2002 ITA		1'05.78	4'45.61	
5	Sportiva Sturla	ITA	Sportiva Sturla			4'46.03
	GIOVINAZZO Francesca	2002 ITA		1'13.09	1'13.09	
	CARMASSI Chiara	2001 ITA		1'11.92	2'25.01	
	CARIDI Lucia	2002 ITA		1'11.51	3'36.52	
	KUMMEL Bianca	2001 ITA		1'09.51	4'46.03	
6	Lavagna90Dimeglio	ITA	Lavagna90Dimeglio			4'46.83
	MARCHETTI Noemi	2001 ITA		1'07.99	1'07.99	
	PIAZZE Emma	2001 ITA		1'15.08	2'23.07	
	PAPI Greta	2002 ITA		1'15.84	3'38.91	
	CUNEO Chiara	2001 ITA		1'07.92	4'46.83	
7	Amatori Nuoto Savona	ITA	Amatori Nuoto Savona			4'48.38
	SASSARI Sayda	2001 ITA		1'12.20	1'12.20	
	MORANDO Veronica	2001 ITA		1'15.69	2'27.89	
	PERATA Matilde	2001 ITA		1'10.23	3'38.12	
	INVERNALE Micol	2001 ITA		1'10.26	4'48.38	
8	Andrea Doria	ITA	Andrea Doria			4'48.85
	UBERTELLI Matilda	2002 ITA		1'14.07	1'14.07	
	MALAGUGINI Valentina	2001 ITA		1'08.92	2'22.99	
	SCALETTI Giulia	2002 ITA		1'16.31	3'39.30	
	ALCARAS Gaia	2002 ITA		1'09.55	4'48.85	
9	Nuotatori Genovesi ssd	ITA	Nuotatori Genovesi ssd			4'57.00
	GIORDANO Benedetta	2001 ITA		1'08.29	1'08.29	
	TUBERTINI Sara	2002 ITA		1'14.55	2'22.84	
	CARANZA Camilla	2001 ITA		1'16.82	3'39.66	
	MUTTINI Silvia	2002 ITA		1'17.34	4'57.00	
10	Ideanuoto Albenga asd	ITA	Ideanuoto Albenga asd			4'58.99
	FRESIA Martina	2002 ITA		1'16.09	1'16.09	
	CANOVA Martina	2002 ITA		1'11.43	2'27.52	
	GAROSI Laura	2001 ITA		1'16.70	3'44.22	
	CELIBERTI Rebecca	2001 ITA		1'14.77	4'58.99	
11	Rari Nantes Arenzano	ITA	Rari Nantes Arenzano			5'03.90
	PARODI Matilde	2001 ITA		1'16.77	1'16.77	
	GAMBINO Beatrice	2002 ITA		1'11.22	2'27.99	
	SOFFIOTTO Chiara	2002 ITA		1'19.78	3'47.77	
	TONDINA Margherita	2001 ITA		1'16.13	5'03.90	
12	RN San Fruttuoso - Genov	ITA	RN San Fruttuoso - Genova			5'05.59
	ANTONETTI Michela	2001 ITA		1'09.29	1'09.29	
	CORELLINO Lucrezia	2002 ITA		1'14.99	2'24.28	
	TUCCI Alessia	2002 ITA		1'18.79	3'43.07	
	CANEPARI Giorgia	2001 ITA		1'22.52	5'05.59	

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'			ARRIVO
	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ			100 m
13	asd FPX Nuoto - Genova		ITA	Fratellanza Nuoto -Genova		5'08.29
	SANTUCCI Francesca	2002	ITA	1'17.63	1'17.63	
	OLIVA Alessia	2001	ITA	1'22.58	2'40.21	
	TORTELLI Alice	2001	ITA	1'11.51	3'51.72	
	LAVIOSA Camilla	2002	ITA	1'16.57	5'08.29	
14	Sportiva Lib Audax asd		ITA	Sportiva Lib Audax asd		5'09.37
	BRUNO Francesca	2002	ITA	1'19.14	1'19.14	
	GODANI Eleonora	2002	ITA	1'18.70	2'37.84	
	COZZANI Ginevra	2002	ITA	1'20.19	3'58.03	
	FERDEGHINI Martina	2001	ITA	1'11.34	5'09.37	
15	GS Aragno		ITA	GS Aragno		5'30.12
	ISOLA Eugenia	2001	ITA	1'20.72	1'20.72	
	RAVASCHIO Irene	2002	ITA	1'22.82	2'43.54	
	SAMARITANI Sara	2001	ITA	1'25.81	4'09.35	
	DAVI' Martina	2001	ITA	1'20.77	5'30.12	
16	Foltzer ssd - Genova		ITA	Foltzer ssd - Genova		5'44.58
	RATTO Martina	2002	ITA	1'22.66	1'22.66	
	DELOGU Francesca	2002	ITA	1'26.03	2'48.69	
	GUALCO Emilia	2002	ITA	1'30.27	4'18.96	
	CEPOLLINA Anna	2002	ITA	1'25.62	5'44.58	

Publicata: 29/06/2013 ore 18:08